
Продажа

3-к.квартира, 74 м², 19/22 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 24

 руб. 12 500 000



Лот 6706
Продаётся 3-комнатная квартира общей
площадью 74,8м. 19/22-этажного панельного
дома. В квартире выполнен качественный
ремонт. Комнаты изолированные. В квартире
перепланировки нет. ПРОДАЁТСЯ С МЕБЕЛЬЮ
И БЫТОВОЙ ТЕХНИКОЙ.( остаётся всё, что на
фото)
ПОСЛЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА.
(ПОЛЫ- КАЧЕСТВЕННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ (ВО
ВСЕЙ КВАРТИРЕ), СТЕНЫ- ПОКРАСКА
КАЧЕСТВЕННОЙ БИО КРАСКОЙ(ВО ВСЕЙ
КВАРТИРЕ).
ОТОПЛЕНИЕ И САНТЕХНИКА RЕНАU.
КУХНЯ 12,4 КВ. М,ЛОДЖИЯ (ВЫХОД ИЗ КУХНИ)
4,07 КВ.МЕТРА.
КОМНАТЫ 18,12 ; 14,48; 13,20 КВ. МЕТРОВ. В
КВАРТИРЕ НИКТО НЕ ПРОПИСАН.
ОБРЕМЕНЕНИЙ НЕТ !
ДОКУМЕНТЫ ГОТОВЫ К ПРОДАЖЕ.
ВОЗМОЖНА ИПОТЕКА ЛЮБОГО БАНКА,
ЛЮБЫЕ ПРОГРАММЫ (МАТЕРИНСКИЙ
КАПИТАЛ И ДР.).
ДЕТСКИЙ САД В 1 МИНУТЕ ХОДЬБЫ, ВИДЕН НА
ФОТО.
ШКОЛА В 5 МИНУТАХ.
НЕДАЛЕКО ЛЕС, РЕКА. ЧИСТЕЙШИЙ ВОЗДУХ.
ПОБЛИЗОСТИ НЕТ ЗАВОДОВ.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 74 м²
Жилая площадь: 45 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 19 Этажей в доме: 22
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный














